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KO P E R Ng K WOJEWODZKI SZPITAL SPECIALISTYCZNY

im. M. Kopernika w Lodzi
ui. Pabianicka 62
93-513 Lodz

£7/263/38/.4% Y /2013 | £6dz, dnial®.032013r
: Nr sprawy 38/ZP/13

Dotyczy:  postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego o wartoéci powyzej 14 000 euro, nie przekraczajacej kwoty 200 000
euro na dostawy sprzetu medycznego dla Oddzialu Neurochirurgii Wojewodzkiego
Szpitala Specjalistycznego im. M. Kopernika w todzi.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA ORAZ ZMIANA SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW
ZIAMOWIENIA

Zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamdwien publicznych (4. Dz. U. z
2010r. Nr 113 poz. 759 z péin. zm.} przekazujemy Pafstwu odpowiedzi na pytania oraz
zmiane Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia w postepowaniv na dostawy sprzetu
medycznego dla Oddzialu Neurochirurgii Wojewédzkiego Szpitala Specjalistycznego im.
M. Kopernika w todzi.

1. W iokv przedmiotowego postepowania zostaly zadane nastepujgce pylania:

PAKIET 14

Zestaw do przezskérne] wertebroplastyki trzonéw kregowych (cement, podajnik do aplikacji
cementy, igly do naklucia trzonu)

Czy Zamawigjacy dopulci w Pakiecie 16 pki. 3 technike opartg na recznym mieszaniu
cementu w pojemniku i dozowaniu wymieszanego w ten sposéb cementu za pomocq
pistoletu do strzykawki bez dostepu powietrzagTechnika ta zapewnia aplikacje cementu w
frzon kregu z petym bezpieczenstiwem | precyzig uniemozliwicjgc powstawanie
pgcherzykow powietrza. Pozostate parameiry zestawu pozostajq bez zmian.

Odpowiedz: Zamawiajgcy podirzymuje zapisy SIWZ

PAKIET 19

Substytut trzonéw kregowych Thi L

Czy Zamawidjgcy dopuici w Pakiecie 10 pkt. 1 implant wykonany z PEEKZ Pozostate
paramefry implantu pozostaig bez zmian.

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza

PAKIET 24

Stabilizacja miedzywyrostkowa w odcinku lediwiowym kregostupa

Czy Iamawidjgey dopusci w Pakiecie 24 implant ssamoblokujgcy sie w przestrzeni
miedzywyrostkowe|?

Odpowiedz: Zamawiajqcy podtrzymuje zapisy SIWZ

dotyczy pakietu 111 12

Czy Zamawigjqcy oczekuje zaciskéw do okluzji naczyh mézgowych trwale oznakowanych
numeracjq indywidualng serii dla icistej identyfilkaciji zaciska?2

Odpowiedz: Zamawiajqcy dopuszcza
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dotyc akietu 1112

Czy komory pojemnika na zaciski powinny mieé moziwoié doktadnego oznakowania
zawartosci z rysunkiem i symbolem zaciska?

OdpowiedZ: Zamawiajgcy dopuszcza

dotyczy pakietu 1112
Czy zaciski powinny by¢& wykonane ze stopu tytanowego TiAléV4e

Odpowiedz: Zamawiajgcy wymaga zgodnie z SIWZ

Dotyczy pckietu 14

Czy Zamawidigcy dopuici zastawke programowalng zespolong z grawitacyjnym
urzgdzeniem antysyfonowym ¢ zakresie regulacji co 10 mm w zakresie 0- 200 mm H20 i
mechaniczng blokadg ustawienia odpomag na pole magnetyczne do 3 tesli 2
Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga zgodnie z SIWZ

Pakiet 14
Czy Lamawigjgcy dopuici zastawke 5 stopniowag skalq cisnien, dziatajacg w zakrsie 15 - 220
mmH20 [ub bedzie wymagat lepsze rozwigzanie z min. 3 stopniowq skalg © zakresie 15 - 167
mmH20 wraz z Zintegrowanym urzqdzeniem antysyfonowyms?
Qdpowiedi: Zamawiajgcy podirzymuje zapisy SIWZ

Pakiet 17
Czy Zamawigjgcy dopusci dren hydrofobowy, kiéry jednoczednie zalecany jest w drenazu
komorowym unikajgc zapowietrzaniu sie vktadu?
OdpowiedZz Tak, Zamawiajqcy dopuszcza

Pakiet 17
Czy Zamawigjgcy w drenaiu ledzwiowym wymaga takze komery kroplowej i skali cisnienia?
Cdpowiedi: Tak, Zamawiajgcy dopuszcza

Pakiet 22

Czy Zamawigjacy depuici dia pozycji 3 mairyce kolagenowq o rozmiarze 2,5 x 7,5 cme
Czy Zamawigjacy dopusci dla pozycji 4 mairyce kolagenowq o rozmiarze 7.5 x 7.5 cme
Czy Zamawigjacy depuici dla pozycji 5 mafryce kolagenowqg o rozmiarze 10 x 12,5 cm#e
OdpowiedZ: Zamawiajgcy wymaga zgodnie z SIWZ

Pytanie 1 -Pakief nr 6/7/8, pkt. é

Czy Zamawigjgcy dopuszcza oferowanie czujnika o rozmiarze 5F2

vzasadnienie: rozmiar 5F jest standardowym rozmiarem stosowanym na catym §wiecie z
udowodniong przydatnoiciq kliniczng. Rozmiar SF przy minimalnej fraumatyzacji gwarantuje
skutecznodé pomiarowy,

w odrdznieniu od czujinikdw o mnigjszych rozrmiarach, ktére z powodu zagiecia swiatia
wewnefrznego kanatu mogg nie by¢ zdolne do pormiaru, wiec mogq skutkowad ryzykiem
koniecznoici wymiany i ponoszena dwukrotnych kosziéw procedury pomiaru cisnienia u
pacjentéw tego wymagajgcych. Dodatkowe czujniki o mniejszych rozmiarach z powodu
wiotkosci w kontakcie z tkankg mogg zmienic swoje potozenie wzgledem trajektorii
Zamierzonej przez chirurga

Odpowiedz: Zamawiajqcy podirzymuje zapisy SIWZ

2
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Pytanie 2 —Pakiet nr 4, pkt. 11

Czy Zamawigjgcy dopuszcza oferowanie modutu pomiarowego (wiloéci wymaganej w
postepowaniu) wspétpracujgcego z kardiomonitorem pacjenta posiadanym przez
Iamawidjqcego, wydwietigjgcego parametry wartosci cisnienia Sredniego oraz wartosci
trendu w skali czasu wraz z funkcjami alarmowymi | zapisem do pamieci?

vzasadnienie: kardiomonitor jest tym wtasciwym urzqdzeniem, z ktérego wskazar: korzysta
personel Oddziatu Intensywnej Terapii a powielanie tych informacji na urzgdzeniv do
moniforowania cisnienia wewnqlrzczaszkowego oraz na kardiomonitorze jest nieuzyteczne i
podraza koszty dia Szpitala - jego koszt uzyczenia na czas frwania umowy jest wliczany w
koszt zamawianych czuinikdw.

Odpowiedz: Zamawiajgcy podirzymuje zapisy SIWZ

Pytanie 3 —Pakiet nr &, pkt. 11

Czy Zamawiqjgcy dopuszcza oferowanie uzyczenia na czas frwania umowy 1 urzgdzenia do
odczytu oraz 2 modutdw pomiarowych wspdtpracujacych z kardiomenitorem pacjenta
posiadanym przez Zamawigjacego, wyswietlajgcego parametry wartosci cisnienia Sredniego
oraz wartosci trendu w skali czasu wraz z funkcjami alarmowymi i zapisem do pamieci?
uzasadnienie: zaproponowana powyief konfiguracja zapewnia jednoczesne moniforowanie
Irzech pacijentéw zamiast dwéch, co w ramach funkcji Szpitala jako Centrum Urazowe dia
wojewodziwa todzkiego jest korzystniejszym rozwiqzaniem

Odpowiedz: Zamawiajgcy pedirzymuje zapisy SIWZ

Iwracamy sie z zapytaniem, czy Zamawidigey przewiduje w zakresie ofert czesciowych w
czescinr 1,214 wydtuZenie okresu uzupetniania bazy sprzetu z 2 dni roboczych od ziozenia
zamdwienia do 2 tygodni od poprawnie dostarczonego badania tomografii komputerowe;.

Proces tworzenia indywiduainych implantéw medycznych uniemoiliwia dostarczenie
implantéw w ciqgu 2 dni roboczych. Jednoczesnie nadmieniamy, ze zabiegi wszczepu
indywidualnych implantéw sq zabiegami planowanymi, a nie wykonywanymi w frybie
nagtym.

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszeza

2.Zamawiajgcy zmienia nastepujgce terminy:

a) termin sktadania ofert na dzief 05.04.03.2013. do godz. 10:00
b) termin otwarcia ofert na dzieh 05.04.2013r. o godz. 11:00

Pozostate postanowienia Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia pozostajg
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